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Vihreän energiankäytön kokonaisratkaisuihin keskittynyt NSC EnergyOpti Oy
kumppanoitui suomalaisen energiavarastoratkaisuja tuottavan Enico Oy:n kanssa ja
investoi omaan energiavarastoon.

NSC EnergyOpti Oy:n toimitusjohtaja Jarkko Avikainen on vahvasti vakuuttunut
energiasektorin investointien potentiaalista ja korostaa tarvetta sijoittaa kotimaiseen
osaamiseen sekä energiaratkaisuihin. Yhtiö tekee merkittävän ensiaskeleen investoimalla,
Enico Oy:n toteuttamaan energiavarastoon varmistaen samalla, että myös investoinnin tuotot
pysyvät Suomessa.

Viimeaikaiset pörssisähkön hinnan vaihtelut ovat osoittaneet tarpeen reagoida
muuttuneeseen markkinatilanteeseen huomioiden vihreän siirtymän välttämättömyys
Avikainen toteaa.

”Energiaintensiivisillä toimijoilla ja kuluttajilla on kultainen mahdollisuus siirtyä kestävimpien
ratkaisujen käyttöön ja tukea vihreän tuotannon kasvun mukana tulevia tarpeita.
Energiavarastot yhdistettynä kokonaisoptimointiin on mahdollisuus saavuttaa
kustannussäästöä ja lisäarvoa, jotka parantavat yhtiöiden kilpailuetua. Tasapaino tuotannon
ja kulutuksen välillä sekä uusiutuva energiantuotanto ovat ympäristön ja talouden kannalta
välttämättömyys,” Avikainen korostaa.

“Kotimainen kumppani Enico Oy tarjoaa kokonaisvaltaisia energiavarastoratkaisuja
pohjoismaisiin oloihin. Rahoitusympäristö tukee oman energiavaraston hankintaa ja Enicon
kanssa rakennettava kumppanuus luo syvällistä ymmärrystä asiakkaiden tarpeista
mahdollistaen tuottavia kokonaisratkaisuja,” jatkaa Avikainen.

“Vihreä siirtymä on jo käynnissä, mutta sähkövarastoinvestoinnit ja kulutusjousto eivät ole
vielä riittävällä tasolla. Investoimalla kotimaiseen osaamiseen luodaan kannattavaa
teollisuutta, tuetaan kotimaista työllisyyttä ja pidetään investoinnit kotimaassa. Samalla
rakennetaan kestävää verkkoa, tasapainotetaan tuotantoa ja kulutusta, mikä näkyy lopulta
myös kuluttajien kukkarossa säästöinä,” linjaa Enicon toimitusjohtaja Marko Lähteenmäki.

New Stars & Company:n rakentama kumppanuus Enicon kanssa vahvistaa visiota
kestävästä energiasektorista. Enicon EModule MultiBlock energiavarasto tarjoaa 3 MW
tehoa ja 3,75 MWh energiaa kiinnittyessään reservimarkkinaan. Kyky osallistua Fingridin
ylläpitämille taajuusreservimarkkinoille avaa myös uusia tuottomahdollisuuksia, kun
energiavarastoa voidaan hyödyntää päivittäisillä spot-sähkömarkkinoilla.

“Enicon osaaminen ja valmiudet reservimarkkinoille toivat heidät vahvasti esiin valitessa
luotettavaa kumppania. Yhteistyössä ja saman vision jakamisessa nähdään potentiaalia
voimakkaalle kasvulle ja valmius reservimarkkinaan mahdollistaa laajemman pohjoismaisen
kasvun. Tämä kumppanuus rakentaa siltaa vihreän siirtymän ja taloudellisen menestyksen
välille, tuoden samalla konkreettisia hyötyjä niin yrityksille kuin kuluttajillekin," kommentoi
Avikainen.



“Suomessa investoidaan valtavasti energian tuotantoon, mutta rinnalla pitäisi miettiä heti
tuotannon optimointia ja varautumista kulutus- ja kysyntä piikkeihin. Kantaverkon
tukemisessa ja säätövoimaa mahdollistamassa energiavarastot ovat avainasemassa. Silti
investointisuunnitelmissa akkuteknologioihin on varattu vain murto-osa verrattuna esim.
tuulivoimaan varatuista rahoista,” huomauttaa Marko Lähteenmäki.
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NSC EnergyOpti Oy on vuonna 2023 perustettu energiaratkaisuja tarjoava yhtiö, joka
tarjoaa energian varastointiin ja optimointiin liittyviä palveluita. Meillä on yli 50 vuoden
kokemus ja tietotaito energia-alalta, joka antaa meille perustan tarjota asiakkaille
energiatkaisuja, joilla he voivat vastata nykymuutokseen ja suojautua turbulentilta
markkinaympäristöltä.

NSC EnergyOpti Oy on suomalainen yritys ja osa New Stars & Company -konsernia.

Enico on toimialansa innovatiivisin sähköenergian hallinta- ja varastointiratkaisuiden
toimittaja. Autamme asiakkaitamme vihreän siirtymän hyödyntämisessä, toteuttamalla
asiakkaan liiketoimintaa tehostavat energianhallinta -palvelut. Palvelumallimme tukee
asiakasta koko elinkaaren ajan ja luo myös kokonaan uusia ansaintamalleja.

Enico on suomalainen yritys ja osa WEST Invest Group -konsernia, jonka liikevaihto on
lähes 100 miljoonaa euroa.


